¹³⁴ Ia-IIae q. 5 a. 6 ad 1

¹³⁵ 2-2,141,4 ad 3

¹³⁶ C.G.II,53 in fine.

¹³⁷ "intellectus possibilis perficitur per formas intellectas in actu". C.G.II,76.-"scientia nostra dependet ab intellectu agente sicut ex primo principio". *Ibidem*.

¹³⁸ "Intellectus in actu est intellectum in actu":1,87,1 ad 3. "Intellectus perfectus est quod actu intelligit":C.G.I,48.